Муниципального образования
  Екатеринославский сельсовет
      Тюльганского района

      Оренбургской области

          СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
     ЕКАТЕРИНОСЛАВСКОГО

               СЕЛЬСОВЕТА

                  третий созыв

                Р Е Ш Е Н И Е

  10. 03.2017 г.     №79

    с. Екатеринославка
О внесении изменений в решение Совета депутатов третьего созыва № 46 от 06.05.2016 года «Об утверждении Положения о порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Екатеринославский сельсовет Тюльганского района Оренбургской области»
      Рассмотрев требование прокурора Тюльганского района от 23.01.2017г. № 86-3-2017 на решение Совета депутатов  от 06.05.2016г. № 46 «Об утверждении Положения о порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Екатеринославский сельсовет Тюльганского района Оренбургской области»  Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Признать требование прокуратура Тюльганского района № 86-3-2017 от23.01.2017 на решение Совета депутатов  от 06.05.2016г. № 46 «Об утверждении Положения о порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Екатеринославский сельсовет Тюльганского района Оренбургской области» обоснованным.
2.Внести в решение Совета депутатов Екатеринославского  сельсовета от 06.05.2016г. № 46 следующие изменения:

2.1.  В пункте  4.1 решения   словосочетание «не менее чем за 10 календарных дней» заменить словосочетанием «не менее чем за 30 календарных дней»
3. Решение  вступает в силу со дня его официального обнародования, путем размещения на  официальном   сайте муниципального образования Екатеринославский сельсовет   в сети «Интернет».
Глава муниципального образования
Екатеринославский  сельсовет -                                               А.Г.Сулимов
Председатель Совета депутатов